
npl l r..?tg"gn*urikulární

troďporcl škot pro rok 2o24l2o25
rqpt čn nabízí širokou podporu při zavádění revizí RvP. využijte dostupných
nástrojů a pomůcek pro efektivní práci s kurikulem.
Revize RVP přináší nové přístupy k rozvoji klíčových kompetencí a základních gramotnostl které reflektují potřeby současné společnosti

a trhu práce' Díky naší podpoře můžete efektivně implementovat ínovace ve výuce a přispět k tomu. aby vaši Žáci byli lépe připraveni na

budoucnost.

výhody pro vedení škol
o Metodická podpora pro vedení škol, učitele i pedagogické týmy při tvorbě a inovaci Šve a pro snadnější zavedení novinek do výuky.

r PřístuP k nejnovějším informacím a otevřeným vzdělávacím zdrojům, které usnadní plánování a realizaci vzdělávacího procesu.

Iakou podporu můžete rryužít?

"*-3.$ učících se
komunit dle oborů
o odzáií2024
. 84o učitelů z celé ČR se

pravidelně setkává v rámci

svého území a oboru a pracuje

s garantovanými oborovými

obsahy. V učící se komunitě,

která se bude postupně

rozšiřovat o nové členy, sdílí
zkušenosti a odborné znalosti.

r Volné pozice v metodických

kabinetech najdete zD[.

33 tutoriálů pro
rychlou orientaci
o Od listopadu2024
o Krátké vzdělávací materiály Ve

formě videa, audia, textu nebo

infograíik.
r Rychlá a efektivní pomoc pro

Učitele a ředitele.

SpotuÍinancováno
Evropskou unií

Workshopy, krajské
workshopy a webiná_
vaatre v uzemtcn
C odzáíí2o24
o Prezenční i online vzdělávací

programy na krajských
pracovištích nebo přímo ve

školách.

22 moderovaných
diskuzí
o Od listopadu2024
r online diskuze o revizích RVB

které nabÍdnou aktivní zapojení

účastníků, řÍzenou ýměnu
názorŮ a hlubší porozumění

danému tématu, zejména

V kontextu revidovaného

RVP ZV a RVP PV.

28 webinářů a online
podpora
. odííjna2o24
o Témata

. Dvouúrovňovékurikulum:

PříleŽitosti a rizika
. Revize RVP ZV: Záměr a cíle

revizí
. Obsah RVP ZV a jeho

struktura
. Školnívzdělávacíprogram

(ŠVP): struktura a metodic-

ká podpora
. Vedení pedagogického týmu

a spolupráce při tvorbě ŠVP
. Vzdělávací cíle, klíčové

kompetence a vzdělávací
strategie

o

W
MlNl!Í[nsÍvar s(oL3Tvi

l']L]::]-:Í: q Ii:oV\rjF.!\



npi l r'*B"g?*urikulární

Ť_" ''rlsra adresné
podpory
C odííina2024
l Úzká spolupráce minimálně

poloviny pedagogického sboru

s průvodcem a lektory zaměře-

ná na práci se Švp a klíčové

změny.
r 1. vlna je určená pro 50 škol,

do následujících bude zapoje-

no vŽdy 1 50 škol'

otevřené vzdělávací
zdroje (ovz)
r Do února 2025 bude na R.Vll,el.-

zveřejněno 300 OVZ pro

očekávané výsledky učení,

do srpna 2025 jich bude

celkem 1 000.

Modelové švp

Leden 2A2S

Spotu financováno
Evropskou unií

'Í"{3 tříkrokovrých seminářů pro oborové vzdělávání
o od března 2025
o Semináře se zaměřením na revidované RVP ZV a RVP PV základnÍ gramot-

nosti, klíčové kompetence, průřezová témata a konkrétní změny v oborových

obsazích.

odborné panely a konference
o odborná konference lnovace ve vzdělávání

. 17 . 10. 2024,Hotel Grand Majestic Praha

. Více informací a možnost registrace /])[i.
o Prezeněníodborné panely

. 2.12.2024 a květen 2025 v Praze

. Téma: inovativnÍ metody, formativní hodnocení a propojení s učícími se

komunitami
. Z odborného panelu pořizujeme záznamy a zveřejňujeme na

\'ítl llt !!r(.. {:ilŤr'1úil Í'fii{'lÝÍ.l .1n:.

o Krajské odborné panely
. listopad 2024 a květen 2025na krajských pracovištích NPl
. Téma: formativní hodnocení a propojení s učícími se komunitami,

zavádění inovativních metod do Výuky

Tradiční
modelový šVP

W

Duben 2025 lntegrovaný
modelový šVP

A

Více informací

@ www.npi.cz tf pojdtedal.npi @ pojdtedal.npi @ pojdtedal

Vlill.jr l.!iln'V1r !(.r :jrvi


